

## **DK Vikarservice ApS**

**Kochsgade 31D, 1.  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 41 93 95 24**

**Årsrapport for 2020/21**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. marts 2022

---

Michal Tomasz Kaminski  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 11. december 2020 - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DK Vikarservice ApS  
Kochsgade 31D, 1.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 41 93 95 24

Regnskabsperiode: 11. december 2020 - 31. december 2021

Stiftet: 11. december 2020

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Jonas Vangekjær Jensen, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vikarservicevirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 213.710, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 253.710.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 11. december 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.139.578</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-11.855.937</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>283.641</b>
Finansielle indtægter	2	11.124
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.285</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>280.480</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-66.770</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>213.710</u></b>
		<u>2020/21</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>213.710</u>
		<b><u>213.710</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		<u>19.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>19.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>19.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.291.638
Andre tilgodehavender		<u>46.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.337.638</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.803.322</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.140.960</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.159.960</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>213.710</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>253.710</u></b>
Selskabsskat		66.770
Anden gæld		<u>2.839.480</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.906.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.906.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.159.960</u></u></b>
Andre forhold	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Noter

	<u>2020/21</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	10.800.092
Pensioner	795.570
Andre omkostninger til social sikring	116.101
Andre personaleomkostninger	<u>144.174</u>
	<b><u>11.855.937</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
	<u>2020/21</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>11.124</u>
	<b><u>11.124</u></b>
	<u>2020/21</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>14.285</u>
	<b><u>14.285</u></b>
	<u>2020/21</u> kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>66.770</u>
	<b><u>66.770</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. december 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	213.710	213.710
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>213.710</b>	<b>253.710</b>

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Andre forhold

Der har i regnskabsåret været udfordringer med tidligere ansatte, hvor der er forsøgt berøvelse af kunder. Det er ledelsens vurdering, at såfremt denne hændelse ikke var sket, så ville selskabets omsætning og ligeledes resultatet være væsentligt højere.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DK Vikarservice Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.